
Projekt 
 
z dnia  20 czerwca 2022 r. 
Zgłoszony przez Przewodniczącego Rady 
Miasta  Druk nr XLII/.../2022/a 
 

 
UCHWAŁA NR XLII/..../2022 
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia .................... 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta za 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 270 ust. 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 305 
z późn. zm.1))  

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 
§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu miasta za 2021 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 

1927, 1981 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E81E665-5582-4BEE-82C2-9A862C0FEFA7. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przepis art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych nakłada na organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 
obowiązek rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego razem ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu w terminie do 30 czerwca roku 
następującego po roku budżetowym. 

IPC/IPC 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E81E665-5582-4BEE-82C2-9A862C0FEFA7. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



